
Uchwała nr XXVII/130/08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 22 grudnia 2008r.  
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 165,  

               art173,  art. 184 ust.1 pkt 1,2,3,4, 13 i 14 ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30  

               czerwca 2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy  

               w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr XV/71/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 grudnia 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008r, zmienianej uchwałą Rady Gminy  

Nr XIX/93/2008 z dnia 26-03-2008r., Nr XX/95/2008 z dn. 23-04-2008r, Nr XXI/102/08 

z dn. 28-05-2008r., Nr XXII/107/08 z dn. 25-06-2008r, Nr XXIII/112/08 z dn. 27-08-2008,  

Nr XXIV/115/08 z dn. 24-09-2008r., Nr XXV/119/08 z dn. 29-10-2008r., Nr XXVI/127/08 z dn.  

18-11-2008r.  oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 18/2008 z dn. 25-02-2008r., Nr 38/2008 z dn.  

15-05-2008r., Nr 53/2008 z dn. 30-07-2008r., Nr 77/2008 z dn. 12-11-2008r.  wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Ustala się dochody  budżetu na 2008r. w wysokości: 14.115.058,00 zł. z tego: 

           - dochody  bieżące  w kwocie  -  13.553.058,00 zł.  

           - dochody majątkowe w kwocie – 562.000,00 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

          1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

               Zleconych ustawami w wysokości 2.328.243,00 zł  

          2)  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

               w kwocie 80.000,00      

3. Zmiany dochodów budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„ § 2 

 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 16.295.747,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

           1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 



               Zadań zleconych ustawami w wysokości 2.328.243,00 zł.  

           2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki alkoholowej i 

               Rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 80.000,00 zł.  

           3) wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2008r  

               w wysokości 3.056.593,00 zł.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/130/08 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 22 grudnia  2008r.  

 

              

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2008  ROK. 

 

 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

756   Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 

ich poborem 

217.506 25.590 4.912.002    

 75615  Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek oraganiz.  

71.030 1.000 445.220    

  0310 Podatek od 

nieruchomości 

50.000 0 380.000    

  0320 Podatek rolny  3.000 0 3.200    

  0330 Podatek leśny  30 0 20    

  0340 Podatek od środków 

transportowych 

18.000 0 50.000    

  0910 Odsetki od 

nieterminowych wpłat z 

tyt. Podatków i opłat 

0 1.000 4.000    

 75616  Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i 

darowizn, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków  i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych   

146.476 13.800 2.433.574    

  0310 Podatek od 

nieruchomości 

108.000 0 1.792.000    

  0320 Podatek rolny 20.000 0 330.000    

  0330 Podatek leśny 800 0 2.200    

  0340 Podatek od środków 

transportowych 

17.263 0 212.737    

  0370 Opłata od posiadania 

psów 

413 0 4.737    



  0560 Zaległości z podatków 

zniesionych  

0 13.800 13.800    

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochód 

budżetu państwa 

0 10.790 115.890    

  0480 Wpływy z opłat za 

zezwolenie na sprzedaż 

alkoholu 

0 10.000 80.000    

  0490 Wpływy z innych  

lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych 

ustaw  

0 790 790    

758   Różne rozliczenia  0 322.243 5.021.473    

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

0 322.243 470.243    

  0690 Wpływy z różnych opłat 0 322.243 322.243    

801   Oświata i Wychowanie         0  40.000 583.444 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność       0  40.000 172.005 0 0 0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin  

      0  40.000 164.005 0 0 0 

854   Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza  

      1.210       0    23.212              0          0         0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów                   

1.210 0            23.212 0       0       0 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin  

1.210      0 23.212 0       0       0 

                           RAZEM                                            218.716     387.833                                0                0      

======================================================================================== 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   załącznik Nr 2 do uchwały NR XXVII/130/08 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia 22 grudnia 2008r.  

                ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2008  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

172.000 0 1.556.876 0 0 0 

 01008  Melioracje wodne  2.000 0 13.746 0 0  

  4210 Zakup mater, i wyposaż 1.000 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług  pozost. 1.000 0 13.600 0 0 0 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

170.000 0 1.317.000 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjna jb 170.000 0 1.317.000 0 0 0 

400   WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 

ELEKTR. GAZ I 

WODĘ 

7.200 53.000 206.800 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody  7.200 53.000 206.800 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 20.000 36.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii    0 15.000 105.000    

  4270 Zakup usług remont  6.000 0 0    

  4300 Zakup usług pozost 0 18.000 47.000    

  4430 Różne opłaty i skł. 1.200 0 18.800    

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ  

   13.300 20.100   470.300 0 0 0 

 

 

60016  Drogi publiczne gminne   13.300 20.100 470.300 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 1.800 0 1.200    

  4270 Zakup usług remont     3.000     0     67.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost 4.000 0 65.000    

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 4.500 20.100 337.100    

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

1.500 16.750 94.750 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1.500 16.750 94.750    

  4110 Składki na bezp.. społ. 500 0 1.300    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 1.500 13.750    

  4260 Zakup energii 1.000 0 7.000    

  4270 Zakup usług remont 0 3.250 13.250    

  4300 Zakup usług pozost 0 12.000 45.450    

710   DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 

43.700 0 6.300    

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

43.700 0 6.300    

  4300 Zakup usług pozost 43.700 0 6.300    

750   ADMINISTARCJA 

PUBLICZNA  

42.700 87.324 1.831.490    

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.900 173 101.565    

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 173 1.813    

  4740 Zakup mater. papier. Do 1.000 0 0    



sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograf. 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji  

900 0 600    

 75022  Rady gmin 6.000 1.500 76.500    

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

4.500 0 64.500    

  4210 Zakup mater i wyposaż.  0 1.500 7.500    

  4410 Podróże sł. krajowe 1.500 0 500    

 75023  Urzędy gmin 30.800 81.435 1.546.409    

  4110 Składki na bezp. Społ. 26.500 0 139.400    

  4120 Składki na F. Pracy 0 600 23.800    

  4140 Wpłaty na PFRON 0 6.010 26.010    

  4170 Wynagr. bezosobowe 0 17.600 58.400    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 26.270 102.564    

  4260 Zakup energii 1.600 0 12.400    

  4280 Zakup usług zdrowo. 0 1.021 3.021    

  4300 Zakup usług pozost. 0 14.000 47.650    

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci internet 

1.000 0 2.000    

  4360 Opłaty z tyt zakupu 

usług telekom. Telefonii 

komórkowej 

0 1.450 7.850    

  4410 Podróże sł. krajowe 0 4.500 33.500    

  4420 Podróże sł. zagraniczne 200 0 1.800    

  4430 Różne opłaty i składki 0 4.000 32.000    

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 4.984 27.954    

  4740 Zakup mater. papier. Do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograf. 

1.500 0 1.500    

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji  

0 1.000 26.000    

 75075  Promocja jednostek 

samorządu teryt.  

4.000 0 68.000    

  4210 Zakup mater i wyposaż 3.000 0 21.000    

  4300 Zakup usług pozost 1.000 0 47.000    

 75095  Pozostała działalność 0 4.216 39.016    

  4430 Różne opłaty i składki 0 4.216 12.216    

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO

WA 

1.645 30.850 208.205    

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

1.645 30.850 205.205    

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

0 4.550 10.550    

  4170 Wynagr bezosobowe 0 500 20.500    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 17.900 66.900    

  4260 Zakup energii 0 4.500 27.500    

  4270 Zakup usług remont 0 900 10.900    

  4300 Zakup usług pozost 0 2.500 10.500    

  4430 Róźne opłaty i skł. 645 0 9.355    

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 1.000 0 49.000    

756   Dochody od osób 0 9.500 61.500    



prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 

z ich poborem 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych 

należności budżetowych 

0 9.500 61.500    

  4100 Wynagrodzenie 

agencyjno - prowizyjne 

0 6.500 38.500    

  4300 Zakup usług pozost 0 3.000 23.000    

757   OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

0 88.000 394.500    

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 

0 88.000 394.500    

  8070 Odsetki i dyskonto od 

krajowych skarbowych 

papierów wartościowych 

oraz od krajowych 

pożyczek i kredytów  

0 88.000 394.500    

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

   66.245 107.387 7.735.658      0       0         0 

 

 80101  Szkoły podstawowe    42.315  39.855 4.574.489 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do 

wynagrodzeń  

        1.462 144.012    

  4010 Wynagr osobowe prac 4.852 6.740 1.962.416    

  4110 Składki na bezp. społ 22.003 0 366.188    

  4210 Zakup mater i wyposaż 2.500 11.140 203.790    

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt i 

książek  

0 800 18.043    

  4270 Zakup usług remont 6.500 2.500 108.400    

  4280 Zakup usług  zdrowot 2.000 0 7.000    

  4300 Zakup usług  pozost 2.600 3.500 39.206    

  4360 Opłaty z tyt zakupu 

usług telekom. Telefonii 

komórkowej 

0 450 2.450    

  4410 Podróże sł. krajowe 0 700 11.400    

  4430 Różne opłaty i składki 410 0 8.890    

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 10.484 112.253    

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

50 779 5.729    

  4740 Zakup mater. papier. Do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograf. 

1.400 0 2.600    

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji  

0 1.300 6.900    

 80103  Oddziały przedszkolne 

przy szkołach 

podstawowych 

383 2.983 110.854    

  3020 Wydatki osobowe 201 0 6.521    



niezaliczane do 

wynagrodzeń  

  4010 Wynagr osobowe prac 0 2.600 72.636    

  4110 Składki na bezp. Społ. 182 0 14.062    

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 383 4.678    

 80104  przedszkola 13.752 13.752 888.376    

  4010 Wynagr osobowe prac 0 7.018 513.499    

  4110 Składki na bezp. społ 8.532 0 90.442    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 2.500 40.750    

  4220 Zakup środków 

żywności 

200 0 41.105    

  4260 Zakup energii 500 300 36.300    

  4300 Zakup usług  pozost 0 2.200 9.300    

  4370 Opłaty z tyt zakupu 

usług telekom. Telefonii 

stacjonarnej 

200 0 3.000    

  4410 Podróże sł. krajowe 300 0 1.300    

  4430 Różne opłaty i składki 300 0 4.600    

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.446 1.734 28.198    

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

774 0 2.626    

  4740 Zakup mater. papier. Do 

sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograf. 

1.000 0 1.200    

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji  

500 0 500    

 80110  gimnazjum 6.839 7.841 1.341.394    

  4010 Wynagr osobowe prac 0 6.341 824.154    

  4300 Zakup usług pozost 1.500 0 16.500    

  4420 Podróże sł. zagraniczne 0 1.500 2.136    

  4440 Odpisy na ZFŚS 5.339 0 42.094    

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno – 

administracyjne szkół 

347 347 247.819    

  4010 Wynagr osobowe prac 347 0 150.127    

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 347 4.222    

 80146  Dokształcenie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

1.109 1.109 25.183    

  4300 Zakup usług pozost 800 309 10.465    

  4410 Delegacje sł krajowe 189 800 8.338    

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

120 0 6.380    

 80195  Pozostała działalność 1.500 41.500 312.543    

  4010 Wynagr osob prac 331 0 44.714    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 1.500 16.050    

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt i 

książek  

1.000 0 0    

  4300 Zakup usług pozost 0 40.000 199.505    

  4440 Odpisy na ZFŚS 169 0 28.161    

851   OCHRONA 

ZDROWIA 

0 10.000 80.000    

 85154  Przeciwdziałanie 0 10.000 80.000    



alkoholizmowi 

  4170 Wynagr bezosobowe 0 4.000 26.000    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 5.000 26.500    

  4300 Zakup usług pozost 0 1.000 24.500    

852   OPIEKA 

SPOŁECZNA 

31.948          31.948 2.644.231     115        115    2.057.300 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

1.451 0 106.627    

  4330 Zakup usług przez jst od 

innych jst 

1.451 0 106.627    

 85212  Świadczenia rodzinne 

oraz składki na bezp.. 

emerytalne i rentowe z 

ubezp społ 

115 115 1.816.800 115 115 1.816.800 

  4410 Podróże sł. krajowe 90 0 210 90 0 210 

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 115 1.360 0 115 1.360 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

25 0 475 25 0 475 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenie społeczne 

0   2.000 273.400 0       0       0 

  3110 Świadczenia społeczne  0   2.000 273.400 0       0       0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4.320 0 28.180    

  3110 Świadczenia społeczne 4.320 0 28.180    

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

     5.222 5.222   288.439 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczane do 

wynagrodzeń  

0 160 2.630    

  4210 Zakup mater. i wypos.      3.172     0 6.372 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont 0 1.500 1.500    

  4280 Zakup usług zdrowot 0 100 300    

  4300 Zakup usług pozost 0 1.844 7.500    

  4410 Podróże sł. krajowe 0 1.000 6.000    

  4430 Różne opłaty i składki 300 0 0    

  4440 Odpisy na ZFŚS 0 618 7.103    

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.500 0 1.000    

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. W tym 

programów i licencji  

250 0 3.000    

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

160 1.611 9.285    

  4110 Składki na bezp. społ 0 111 1.285    

  4120 Składki na F. Pracy 160 0 0    

  4170 Wynagr bezosobowe 0 1.500 8.000    

 85295  Pozostała działalność 20.680 23.000 118.500    

  3110 Świadczenia społeczne 20.680 0 95.500    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 23.000 23.000    

853   POZOSTAŁE 

ZADANIA W 

ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

0 3.000 39.000    



 85311  Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

0 3.000 39.000    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 3.000 3.000    

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

     2.212 0 159.259    

 85401  Swietlice szkolne 1.002 0 127.047    

  3040 Nagr. O charakterze 

szczególnym nie 

zaliczane do wynagr 

923 0 0    

  4440 Odpisy na ZFŚS 79 0 6.001    

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

1.210 0 32.212    

  3260 Inna forma pomocy dla 

uczniów 

1.210 0 6.735    

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

11.900 98.350 484.883    

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

1.900 6.350 86.883    

  4210 Zakup mater i wyposaż 1.900 0 3.600    

  4260 Zakup energii 0 6.000 51.000    

  4430 Różne opłaty i składki 0 350 11.750    

 90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 

0 39.000 170.000    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 2.000 5.000    

  4300 Zakup usług pozost 0 37.000 165.000    

 90015  Oświatlenie ulic, placów 

i dróg 

10.000 53.000 228.000    

  4170 Wynagr bezosobowe 5.000 0 0    

  4260 Zakup energii 0 53.000 203.000    

  6010 Wydatki na zakup i 

objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji 

finansowych 

5.000 0 25.000    

921   KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

0 9.500 219.000    

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

0 9.500 53.000    

  4210 Zakup mater i wyposaż 0 4.000 25.000    

  4300 Zakup usług pozost 0 5.500 23.000    

926   Kultura fizyczna i 

sport   

3.342  1.100 82.258 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność  3.342   1.100 82.258 0 0 0 

  4210 Zakup mater i wyposaż 1.600 0 14.400    

  4260 Zakup energii 500 0 1.500    

  4270 Zakup usług remont 300 0 9.700    

  4300 Zakup usług pozost 0 1.100 1.100    



  4430 Różne opłaty i składki 262 0 238    

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jb 

680      0 9.320 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                               397.692     566.809                             115            115 

======================================================================================== 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

  



  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr XXVII/130/08 

z dnia  22 grudnia 2008r.  

 

                Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

-  Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-6.3011-461/08 z dn. 28-11-08 – dotacja  na zadania  własne       

   dział 801 – rozdz. 80195 - § 2030 w  kwocie  40.000 zł. na dofinansowanie pracodawcom 

wykształcenie pracownika młodocianego  

- Decyzja Wojewody WLKP Nr FB.I-4.3011-533/08 z dn. 28-11-2008 – zmniejszenie dotacji w 

Dziale 854 rozdz. 85415 §  2030 o kwotę 1.210 zł.  

Wprowadzono do plany kwotę  322.243 zł. w Dziale 758 rozdz. 75814 w § 0690 z tyt sądowego 

nakazu zapłaty w/w kwoty za nieterminowe usunięcia wad i usterek po zakończonej inwestycji, 

zgodnie z umową. Ponadto dokonano zmian w Dziale 756 poprzez aktualizację i  dostosowanie 

planów z tyt podatków i opłat do faktycznych wpływów, w tym zwiększono plan z ty opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 10.000 zł.  . Ogółem zmniejszono plany 

w Dziale na kwotę 191.916 zł.   

             

               Dochody budżetu  zwiększono ogółem o kwotę  169.117  zł.  

 

              Po stronie wydatków dokonano zmian min: wprowadzono do planu kwoty przyznane 

decyzjami oraz przesunięcia planów między działami, rozdziałami i paragrafami.  tj: 

- Dział 010 – rozdz. 01008 – zmniejszenie planu o kwotę 2.000 zł. i przeznaczenie na Dz. 400  

  Rozdz. 01010 – zmniejszenie planu z inwestycji o 170.000 zł. z przeznaczeniem na wydatki w    

  dziale 400 ( remont stacji SUW ) i Dział 600, 700 , 750 i 900   

- Dział 400 – rozdz. 40002 – przesunięcia między paragrafami i zwiększenie planu o kwotę  

  45.800 zł. z przeznaczeniem na remont i wymianę żwirków w stacji SUW Łęka Opatowska  

  zgodnie z zaleceniem Sanepidu   

- Dział 600 – rozdz. 60016 przesunięcia między paragrafami i zwiększenie na inwestycje o kwotę  

  6.800 zł. ( inspektor nadzoru )  

- Dział 700 – rozdz. 70005 – przesunięcia między paragrafami i zwiększenie o kwotę 15.250 zł.  

  Na remonty i opłaty za decyzje o warunkach zabudowy  

- Dział 710 – rozdz. 71004 – zmniejszenie planu o kwotę 43.700 zł. ( zgodnie z umową 

wykonanie w końcówce 2009r ) i przeznaczenie środków na dział 754, 756 i 853  

- Dział 750 – rozdz. 75011 – przesunięcia między paragrafami i zmniejszenie ogółem o kwotę  

  1.727 zł.  

  Rozdz. 75022 – zmniejszenie ogółem o kwotę 4.500 zł.  

  Rozdz. 75023 – przesunięcia planów między paragrafami i ogółem zwiększenie o kwotę 50.635  

  Na opłaty składki PFRON, wynagrodzenie radcy prawnego za prowadzenie sprawy sądowej,  

  zakup materiałów i węgla , opłaty pocztowe, delegacje i składki  

  rozdz. 75075 – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł.  

  rozdz. 75095 – zwiększenie na składkę na ubezpieczenie majątku w kwocie 4.216 zł.  

- Dział 754 – rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami i zwiększenie ogółem o kwotę  

  29.205 zł. na ryczałty dla strażaków za udział w akcjach, zakup sprzętu, paliwa, energie  

  elektryczną  

- Dział 756 – rozdz. 75647 – zwiększenie o kwotę 9.500 zł. na prowizję za inkaso dla sołtysów i  

  prowizje bankowe  i komornicze  

- Dział 757 – rozdz. 75702 – zwiększenie z dochodów własnych na odsetki od kredytów  

  bankowych ( zmiana stóp procentowych ) kwota 88.000 zł.  



- Dział 801 – przesunięcia planów między rozdziałami i zwiększenie ogółem działu o kwotę  

  

   41.142 zł. w tym 40. 000 z dotacji . 1002 zł. z Dz. 854 i 140 zł. z dochodów własnych –  

   szczegółowo przedstawia się następująco: 

    rozdz. 80101 – przesunięcia między paragrafami i zmniejszenie ogółem o kwotę 2.460 zł.  

   rozdz. 80103 – zwiększenie o kwotę 2.600 zł.  

   rozdz. 80104 – przesunięcia tylko między paragrafami 

   rozdz. 80110 – zwiększenie o kwotę 1.002 zł.  

   rozdz. 80114 – przesunięcia tylko między paragrafami 

   rozdz. 80146 – przesunięcia tylko między paragrafami 

   rozdz. 80195 – przesunięcia między paragrafami i zwiększenie o 40.000 zł. z dotacji 

- Dział 851 – rozdz. 85154 – zwiększono plany o kwotę 10.000 zł.  

-  Dział 852  -  dokonano tylko przesunięć planowanych w ramach działu między rozdziałami i  

    paragrafami tj; 

    rozdz. 85202 – zmniejszenie o kwotę 1.451 zł.  

    rozdz. 85212 – przesunięcia tylko między paragrafami 

    rozdz. 85214 – zwiększenie o kwotę 2.000 zł.  

    rozdz. 85215 – zmniejszenie o kwotę 4.320 zł.  

    rozdz. 85219 – przesunięcia tylko między paragrafami  

    rozdz. 85228 – zwiększenie ogółem o kwotę 1.451 zł.  

    rozdz. 85295 – przesunięcia między paragrafami i zwiększenie o kwotę 2.320 zł.  

- Dział 853 – rozdz. 85311 – zwiększenie na paliwo do samochodu o kwotę 3.000 zł.  

- dział 854 – rozdz. 85401 – zmniejszenie o kwotę 1.002 zł. ( na Dz. 801 )  

  Rozdz. 85415 – zmniejszenie z dotacji o kwotę 1.210 zł.  

- Dział 900 – rozdz. 90001 – zwiększenie o kwotę 4.450 zł. – energia elektryczna 

  Rozdz. 90003 – zwiększenie o kwotę 39.000 zł. – zakup pojemników na selekcję śmieci i wywóz  

  Nieczystości stałych  

  Rozdz. 90015 – zwiększenie planu ogółem o 43.000 zł. na energię elektryczną  

- Dział – rozdz. 92105 – zwiększenie o kwotę 9.500 zł. – materiały i opłata za organizację imprez  

- Dział 926 – rozdz. 92695 – przesunięcia między paragrafami i zmniejszenie ogółem o 2.242 zł.   

 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę  169.117 zł.  

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 


